ご    案    内

2025 年 11 月

お得意先各位

謹啓

向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】

長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして販売を中止とさせていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、修理に関しましては可能な限り継続いたしますが、故障箇所によっては対応できない場合もございます。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

■頭部台アーム

商品コード JAN コード 商品名

08-115-15 4946329068733 頭部台アーム(O)

以上